Articolo 2 Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato POA_PA349 Campofelice di Roccella (PA) 

- “Consolidamento e sistemazione idrogeologica ed idraulica del versante nord centro abitato 
c/da Acquacanna"”- Codice ReNDIS 191R349/GI, il pagamento dell'importo di € 17.569,66 
(diciassettemilacinquecentosessantanove/66), di cui € 657,55 per oneri previdenziali ed € 

3.761,17 per IVA, relativo alla fattura n. 3/E del 17/04/2023 (SDI 9457597861) e n. 4/E del 

09/05/2023 (SDI 9601415208), emesse dall’ Arch. Giuseppina Leone C.F. LNEGPP73A45G273I. 
P.IVA IT05322030825), per le competenze spettanti per l'espletamento dell’incarico di direzione

[...]

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata 

al presente decreto. 

Articolo 3 Di disporre il versamento della ritenuta d'acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 2, 

per un importo totale pari ad € 3.287,73 (tremiladuecentottantasette/73) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.